

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022001
Stavba: Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			672 765,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	672 765,27	141 280,71
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			814 045,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2022001

Stavba:

Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA

Místo:

Datum:

19. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		672 765,27	814 045,98
003	Vícepráce	672 765,27	814 045,98
301	VCP - sanace, okna a dveře	416 492,49	503 955,91
302	MP - odečet oken a dveří	-132 000,00	-159 720,00
303	VCP kanalizace	388 272,78	469 810,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA

Objekt:

003 - Vícepráce

Soupis:

301 - VCP - sanace, okna a dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			9 304,10
Montáž			407 188,39
Cena bez DPH			416 492,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	416 492,49	21,00%	87 463,42
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	503 955,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA

Objekt:

003 - Vícepráce

Soupis:

301 - VCP - sanace, okna a dveře

Místo:

Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 304,10

407 188,39

416 492,49

HSV - Práce a dodávky HSV

6 714,07

108 611,23

115 325,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 920,69

12 451,31

15 372,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

181,48

70 136,32

70 317,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

211,90

22 789,60

23 001,50

997 - Přesun sutě

3 400,00

3 234,00

6 634,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 590,03

298 577,16

301 167,19

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

19 850,00

19 850,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

267 527,09

267 527,09

783 - Dokončovací práce - nátěry

924,82

5 741,08

6 665,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 665,21

5 458,99

7 124,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA

Objekt: 003 - Vícepráce

Soupis: 301 - VCP - sanace, okna a dveře

Místo: Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 416 492,49

D HSV Práce a dodávky HSV 115 325,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 372,00

41	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	261,78	226,22	488,00
56	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,480	5 539,40	1 610,60	3 432,00
	VV		"zazdívka dveří"					
	VV		0,8*2,0*0,3		0,480			
3	K	R1	Celoplošné dvojnásobné přetažení břizolitové omítky tl. do 10 mm modifikovou maltou s vláknem	m2	17,400	0,00	480,00	8 352,00
46	K	R1.1	Vysprávký omítkového jádra tl do 10 mm maltou vápennou s vláknem celoplošné	m2	5,000	0,00	620,00	3 100,00
	VV		"místnost posledního rozloučení" 5,0		5,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 317,80

24	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,032	146,74	303,26	14,40
	VV		0,03*0,03*35,0		0,032			
45	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	20,700	8,54	193,46	4 181,40
	VV		(2,0*2+0,8)*1		4,800			
	VV		(2,0*2+0,9)*1		4,900			
	VV		(2,3*2+0,9)*2		11,000			
	VV		Součet		20,700			
47	K	R2	Tmelení soklových pásků	bm	24,000	0,00	85,00	2 040,00
	VV		"místnost posledního rozloučení" 24,0		24,000			
48	K	R3	Zakrytí vodorovných ploch podlah fólií přilepenou lepicí páskou	bm	24,000	0,00	15,00	360,00
	VV		"místnost posledního rozloučení" 24,0		24,000			
49	K	R4	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,000	0,00	16,00	96,00
	VV		"místnost posledního rozloučení" 6,0		6,000			
50	K	R5	Lokální dozdvíky do tl. 30mm zdiva	m2	1,500	0,00	622,00	933,00
	VV		"místnost posledního rozloučení" 1,5		1,500			
51	K	R6	Štukování sanovaných ploch do výšky 1,2m, románská vápenná štuková KEMASAN 590FINI	m2	65,300	0,00	250,00	16 325,00
	VV		"místnost posledního rozloučení" 65,30		65,300			
52	K	R7	Sanace vlhkého zdiva, soklové partie do výšky 1,2m, mikroporézní omítka HYDROMENT	m2	28,800	0,00	1 610,00	46 368,00
	VV		"místnost posledního rozloučení" 28,8		28,800			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 001,50

42	K	900100-R	Kamerová zkouška dešťové kanalizace	soubor	1,000	0,00	16 000,00	16 000,00
43	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	10,000	21,19	40,41	616,00
39	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,000	0,00	222,00	888,00
23	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	35,000	0,00	78,90	2 761,50
53	K	R8	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 35%	m2	28,800	0,00	95,00	2 736,00
	VV		"místnost posledního rozloučení" 28,8		28,800			

D 997 Přesun sutě 6 634,00

32	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,000	1 700,00	0,00	3 400,00
5	K	R10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,000	0,00	240,00	480,00
6	K	R11	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,000	0,00	17,00	34,00
7	K	R12	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,000	0,00	900,00	1 800,00
8	K	R13	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,000	0,00	110,00	220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	R9	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s omezením mechanizace	t	2,000	0,00	350,00	700,00
D PSV			Práce a dodávky PSV	301 167,19				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	19 850,00				
54	K	741 R1	Elektro práce nutné s montáží nového podhledu a demontáže stávajících dřevěných obkladů	kpl	1,000	0,00	19 850,00	19 850,00
D 766			Konstrukce truhlářské	267 527,09				
33	K	766101	D + M dřevěné okno, profil 68, dvojsklo, 1140 x 1470 mm	kus	4,000	0,00	32 000,00	128 000,00
34	K	766102	D + M dřevěné dveře 1077 x 2300 mm	kus	2,000	0,00	69 541,00	139 082,00
38	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	4,000	0,00	57,20	228,80
37	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	292,288	0,00	0,74	216,29
D 783			Dokončovací práce - nátěry	6 665,90				
26	K	783806807	Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	19,100	48,42	76,58	2 387,50
27	K	R15	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	19,100	0,00	180,00	3 438,00
28	K	R16	Penetrační silikátový nátěr hladkých, egalizace povrchu tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	19,100	0,00	44,00	840,40
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	7 124,20				
22	K	784-R26	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,100	0,14	119,86	2 292,00
25	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,300	25,46	48,54	4 832,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA

Objekt:

003 - Vícepráce

Soupis:

302 - MP - odečet oken a dveří

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			0,00
Montáž			-132 000,00
Cena bez DPH			-132 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-132 000,00	21,00%	-27 720,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-159 720,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA
Objekt: 003 - Vícepráce
Soupis: **302 - MP - odečet oken a dveří**

Místo: Datum: 19. 5. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	-132 000,00	-132 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	-132 000,00	-132 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00	-132 000,00	-132 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA

Objekt:

003 - Vícepráce

Soupis:

302 - MP - odečet oken a dveří

Místo:

Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-132 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV -132 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -132 000,00

1	K	R19	Dodávka dveřních a okenních výplní; 4ks jednoduchých dvoukřídlých dřevěných oken, dle stávajících rozměrů, olej OSMO odstín ořech. Restaurování a obnova 6ks vstupních dveří; 4ks dveře do márníce zbavit syntetických nátěrů, všechny dveře celoplošně ošetřit olejem OSMO, ochranná olejová lazura odstín ořech	ks	-6,000	0,00	22 000,00	-132 000,00
---	---	-----	---	----	--------	------	-----------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA

Objekt:

003 - Vícepráce

Soupis:

303 - VCP kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			163 688,70
Montáž			224 584,08
Cena bez DPH			388 272,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	388 272,78	21,00%	81 537,28
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	469 810,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA

Objekt:

003 - Vícepráce

Soupis:

303 - VCP kanalizace

Místo:

Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

163 688,70 224 584,08 388 272,78

HSV - Práce a dodávky HSV

153 910,82 220 859,80 374 770,62

1 - Zemní práce

69 607,20

161 553,60

231 160,80

4 - Vodorovné konstrukce

4 493,22

2 942,78

7 436,00

5 - Komunikace pozemní

7 348,30

5 051,70

12 400,00

8 - Trubní vedení

66 375,49

47 800,54

114 176,03

997 - Přesun sutě

6 086,61

2 806,64

8 893,25

998 - Přesun hmot

0,00

704,54

704,54

PSV - Práce a dodávky PSV

9 777,88

3 724,28

13 502,16

764 - Konstrukce klempířské

9 777,88

3 724,28

13 502,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 6a + 6 - Položkový rozpočet - exteriér_MPA

Objekt: 003 - Vícepráce

Soupis: 303 - VCP kanalizace

Místo: Datum: 19. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 388 272,78

D	HSV	Práce a dodávky HSV	374 770,62
D	1	Zemní práce	231 160,80

23	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	52,000	0,00	1 740,00	90 480,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	----------	-----------

	vv		40,0*0,8*1,0		32,000			
	vv		25,0*0,8*1,0		20,000			
	vv		Součet		52,000			

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	52,000	0,00	298,00	15 496,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	-----------

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	260,000	0,00	23,00	5 980,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	-------	----------

	vv		5*52		260,000			
	vv		Součet		260,000			

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	93,600	294,00	0,00	27 518,40
---	---	-----------	--	---	--------	--------	------	-----------

	vv		52*1.8		93,600			
	vv		Součet		93,600			

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	52,000	0,00	20,70	1 076,40
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------

6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	36,400	0,00	143,00	5 205,20
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------

	vv		(40,0+25,0)*0,8*0,7		36,400			
--	----	--	---------------------	--	--------	--	--	--

25	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	52,000	0,00	833,00	43 316,00
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------	-----------

9	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	15,600	373,00		5 818,80
	vv		(40,0+25,0)*0,8*0,15*2 "Přepočtené koeficientem množství		15,600			
	vv		Součet		15,600			

24	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	78,000	465,00		36 270,00
	vv		(40,0+25,0)*0,8*(1,0-0,1-0,15)*2,0		78,000			

D	4	Vodorovné konstrukce	7 436,00
---	---	----------------------	----------

11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	5,200	864,08	565,92	7 436,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------

	vv		"frakce dle požadavků a podmínek konkrétního dodavatele"					
	vv		(40,0+25,0)*0,8*0,1 "pod potrubí přípojky"		5,200			
	vv		Součet		5,200			

D	5	Komunikace pozemní	12 400,00
---	---	--------------------	-----------

40	K	572360111	Vyspravení krytů komunikací po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studena, po zhutnění tl. přes 20 do 40 mm	m2	5,000	1 469,66	1 010,34	12 400,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-----------

	vv		"odhad" 5,0		5,000			
--	----	--	-------------	--	-------	--	--	--

D	8	Trubní vedení	114 176,03
---	---	---------------	------------

41	K	830311811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN do 150	m	65,000	0,00	117,00	7 605,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------

13	K	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Připlatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	1,000	88,18	519,82	608,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	--------

34	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 200	m	65,000	3,60	158,40	10 530,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------	-----------

	vv		"DN 150" 25,0		25,000			
	vv		"DN 125" 40,0		40,000			
	vv		Součet		65,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	28617043	troubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000mm SN10	m	65,975	339,00		22 365,53
VV			65*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		65,975			
36	K	877310410	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 150	kus	4,000	50,95	250,05	1 204,00
37	M	28617338	koleno kanalizace PP KG DN 160x45°	kus	4,000	391,00		1 564,00
38	K	877310420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného odboček DN 150	kus	1,000	50,95	416,05	467,00
39	M	28617380	odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 160/160	kus	1,000	790,00		790,00
54	K	877350430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 200	kus	1,000	61,22	271,78	333,00
55	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	215,00		215,00
47	K	890311811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze železobetonu	m3	1,200	0,00	7 650,00	9 180,00
VV			"odstranění 2 kusů stávajících betonových šachet" 1,2		1,200			
20	K	892351111	Zkouška vodotěsnosti kanalizačního potrubí DN 200	m	65,000	0,00	25,30	1 644,50
21	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	3 251,86	4 238,14	14 980,00
51	K	894100-R	Odpojení in situ od stávající betonové roury kanalizace	kus	2,000	0,00	1 500,00	3 000,00
48	K	894811223	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/200, hloubka od 1410 do 1780 mm	kus	3,000	6 877,18	992,82	23 610,00
49	K	899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	3,000	235,85	804,15	3 120,00
50	M	RHU.117558410 01	Litínový poklop DN315 TGW D400	kus	3,000	4 320,00		12 960,00
D		997	Přesun sutě					8 893,25
56	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,304	1 390,00	0,00	3 202,56
46	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,885	1 530,00	0,00	2 884,05
43	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	4,189	0,00	125,00	523,63
44	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	20,945	0,00	17,00	356,07
VV			4,189*1"Přepočtené koeficientem množství		4,189			
VV			Součet		4,189			
VV			4,189*5 'Přepočtené koeficientem množství		20,945			
45	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,189	0,00	110,00	460,79
57	K	R9	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s omezením mechanizace	t	4,189	0,00	350,00	1 466,15
D		998	Přesun hmot					704,54
22	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,288	0,00	547,00	704,54
D		PSV	Práce a dodávky PSV					13 502,16
D		764	Konstrukce klempířské					13 502,16
52	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	14,000	698,42	251,58	13 300,00
VV			2,0*7		14,000			
53	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	133,000	0,00	1,52	202,16